
Titolo Nome Cognome Matricola Indirizzo email PEC

Dott. Stefano Andreuzzi AS1995 stefano.andreuzzi@legalmail.it

Dott. Alessandro Bartoloni BA1443 alessandro.bartoloni@legalmail.it

Dott. Omar Bertin BO1263 omar_bertin@pec.it

Dott. Martina Bertocchi BM2131 martina.bertocchi@legalmail.it

Dott. Soraya Bettin BS956 soraja.bettin@legalmail.it

Dott. Alberto Bettini BA1892 alberto.bettini@legalmail.it

Dott. Andrea Boldorini BA1705 andrea.boldorini@legalmail.it

Dott. Ezio Alberto Bonanno BE2161 ezioalberto.bonanno@legalmail.it

Dott. Alberto Borghi AB718 alberto.borghi@legalmail.it

Prof. Gianni Bosi BG717 gianni.bosi@legalmail.it

Dott. Mario Bottino BM1910 mariobottino@pec.it

Dott. Roberto Bruni BR1969 bruni.roberto@legalmail.it

Dott. Pierluigi Bruno BP1002 pierluigi.bruno@legalmail.it

Dott. Tiziana Calabro' CT1100 tiziana.calabro@legalmail.it

Dott. Valentina Caliri VC2097 valentina.caliri@legalmail.it

Dott. Pio Francesco Cocco CP1786 piofrancesco.cocco@legalmail.it

Dott. Alessandro Corsi CA815 alessandrocorsi@legalmail.it

Dott. Andrea Crisanaz CA873 andrea.crisanaz@legalmail.it

Dott. Laura D'Alessandro DL762 laura.dalessandro@legalmail.it

Dott. Riccardo De Ferra DR692 riccardo.deferra@pec.epap.it

Dott. Savino Dipasquale DS661 savino.dipasquale@pec.it

Dott. Valentina Diust DV1267 valentina.diust@legalmail.it

Dott. Barbara Fachin FB941 barbara.fachin@legalmail.it

Dott. Jorgen Ferluga FJ1894 jorgen.ferluga@legalmail.it

Dott. Stefano Ferri FS1132 stefano.ferri@legalmail.it

Dott. Andrea Fonzari FA1744 andrea.fonzari@legalmail.it

Dott. Chiara Furlan FC1593 chiarafurlan@legalmail.it

Dott. Marco Gerin GM1815 marco.gerin@legalmail.it

Dott. Alberto Glionna GA1875 alberto.glionna@legalmail.it

Dott. Matteo Gorela MG2091 matteo.gorela@legalmail.it

Dott. Cristiano Guida GC1645 cristiano.guida@legalmail.it

Dott. Matteo Lizzi LM1787 matteo.lizzi@legalmail.it

Dott. Marco Longo LM1633 marco.longo@legalmail.it

Dott. Alberto Lonza LA1349 alberto.lonza@legalmail.it

Dott. Manlio Lostuzzi LM732 manlio.lostuzzi@legalmail.it

Dott. Luigi Lotti LL1576 luigi.lotti@legalmail.it

Dott. Elisa Luchini LE995 elisa.luchini@legalmail.it

Dott. Luca Maio LM2104 luca.maio@legalmail.it

Dott. Sara Malalan MS2008 sara.malalan@legalmail.it

Dott. Marilena Manzan MM1696 marilena.manzan@legalmail.it

Dott. Alessandro Marchi MA2045 alessandro_marchi@legalmail.it

Dott. Mario Marino MM1775 mariomarino@legalmail.it

Dott. Anna Medolago MA1660 anna.medolago@legalmail.it

Dott. Chiara Meneghello MC2038 chiara.meneghello@legalmail.it

Dott. Fabio Millo MF1017 fabio.millo@legalmail.it

Dott. Ada Mocnik MA747 ada.mocnik@legalmail.it

Dott. Chiara Modesti MC1896 chiara.modesti@legalmail.it



Dott. Francesca Mondanelli MF1308 francesca.mondanelli@legalmail.it

Prof. Annamaria Olivieri OA1273 annamaria.olivieri@legalmail.it

Dott. GABRIELE Omari OG2031 gabriele.omari@legalmail.it

Dott. Daniele Orlando OD1697 daniele.orlando@legalmail.it

Dott. Miriam Pedol PM1853 miriam.pedol@legalmail.it

Dott. Marco Pesenti PM1646 marco.pesenti@legalmail.it

Prof. Liviana Picech PL749 liviana.picech@legalmail.it

Dott. Nicola Piras NP2083 piras.nicola@legalmail.it

Dott. Sara Poserina PS1626 sara.poserina@legalmail.it

Dott. Mattia Quaglia QM1608 mattia.quaglia@legalmail.it

Dott. Roberta Racchi RR1634 roberta.racchi@legalmail.it

Dott. Silvia Ritossa RS1135 silvia.ritossa@legalmail.it

Dott. Marco Rogantin RM1087 marco.rogantin@legalmail.it

Dott. Stefano Russo RS1580 stefanorusso@legalmail.it

Dott. Nunzio Federico Saccone SN1553 nunzio.saccone@legalmail.it

Dott. Antonella Salich SA2026 antonella.salich@legalmail.it

Dott. Giovanni Sammartini SG694 sammartini.giovanni@legalmail.it

Dott. Federico Scamperle SF1665 federico.scamperle@legalmail.it

Dott. Lorenzo Scamperle SL1864 lorenzo.scamperle@legalmail.it

Dott. Roberta Scaramella SR810 roberta.scaramella@legalmail.it

Dott. Johannes Jakob Schoenenwald SJ1901 johannes.jakob.schoenenwald@legalmail.it

Dott. Paolo Sellan SP865 paolo.sellan@legalmail.it

Dott. Caterina Sik SC1672 caterina.sik@legalmail.it

Dott. Stefano Spizzamiglio SS942 stefano.spizzamiglio@legalmail.it

Dott. Andrea Tamaro TA1638 andrea.tamaro@legalmail.it

Dott. Giovanni Tolazzi TG1373 giovanni.tolazzi@pec.it

Dott. Marco Tumia TM1867 marco.tumia@legalmail.it

Dott. Lorenzo Turrini TL2156 lorenzo.turrini@legalmail.it

Dott. Michele Visintin VM1904 michele.visintin@legalmail.it

Dott. Stefano Visintin VS976 stefano.visintin@legalmail.it

Dott. Gregor Zavadlal ZG1565 gregor.zavadlal@legalmail.it

Dott. Sara Zenarola ZS2159 sara.zenarola@legalmail.it


